Omnibus prefens scriptum cernentibus Gumpertus miles et gumpertus famulus, dicti de Alelleue, salutem in domino. Noverint uniuersi, quod seruicium Domini nostri Nobilis viri, domini magnopolensis et stargar den sis, intrauimus isto modo, uidelicet quod ipse debet nos defendere et in nostris iustis causis proplacitare, prout quis dominus suis fidelibus est astrictus. Praeterea nos cum amicis nostris, cum municionibus lencen ciuitate et castro et terris, bonis quoque adjacentibus, in suo seruicio et illustri principis Domini rudolfi ducis saxonie debebimus perpetuo fideliter permanere. Ipse quoque dominus magnopolensis, si necessitas alicuius gwerre nobis ingrueret, nobis astare tenebitur toto posse, super quibus promissimus data fide. In quorum etiam testimonium sigilla nostra presentibus duximus apponenda. Datum Stargardie, anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> decimo nono. In die beati Mathei apostoli et euangeliste.

Nach L. v. Ledebur's Mittheilung in desselben N. Archive für Geschichtskunde des Preuß. Staats III, 220.